
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020
Processo Administrativo Nº 006/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAQUEL CARDOZO DE SA SAMPAIO NOGUEIRA

Data de Publicação: 21/07/2020 13:13:37

LOTE 1

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 0,80 M3, PESO OPERACIONAL 17 T, 
POTENCIA BRUTA 111 HP - CHP DIURNO. AF_06/2014

Item: 1 Unidade: HoraQuant.: 145

Autor Marca/Modelo Valor
LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP Komat'su / PC 200 120,02

MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

320D - 2010 / 320D - 2010 126,00

I E S DA ROCHA EIRELI New Holland / E2015 126,53

FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA CATERPILLAR / 315E 126,53

EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME Komatsu / PC160LC-7B 126,53

Val. Ref.: 126,53

LOTE 2

Descrição: RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, 
CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3,PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, 
PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014

Item: 1 Unidade: HoraQuant.: 163

Autor Marca/Modelo Valor
LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP Case / 580N 92,30

MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

Retroescavadeira Jcb 3c 4x4 2012 / Retroescavadeira Jcb 3c 4x4 
2012

97,00

I E S DA ROCHA EIRELI New Holland / B95B 97,16

FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA CATERPILLAR / 432F 97,16

EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME JCB / 3CX 97,16

Val. Ref.: 97,16

LOTE 3

Descrição: TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 150 HP, PESO OPERACIONAL 16,7 T, COM RODAMOTRIZ 
ELEVADA E LÂMINA 3,18 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014

Item: 1 Unidade: HoraQuant.: 405

Autor Marca/Modelo Valor
LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP Komat'su / D61 148,25

MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

KOMATSU D61-EX - 2014 / KOMATSU D61-EX - 2014 156,00

I E S DA ROCHA EIRELI New Holland / D150 156,05

FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA NEW HOLLAND / D150B 156,05

EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME New Holand / D150B 156,05

Val. Ref.: 156,05

LOTE 4
Item: 1 Unidade: HoraQuant.: 165 Val. Ref.: 126,48

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 13.071 KG, 
DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. 
AF_06/2014

Autor Marca/Modelo Valor
LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP 24.250 / Volkswagen 120,16

MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

MB - 1620 - 2010 / MB - 1620 - 2010 126,00

I E S DA ROCHA EIRELI VOLKSWAGEN / 17230 126,48

FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA VOLKWAGEN / VW/16.170 126,48

EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME Mbenz / 2831 126,48

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/07/2020 10:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/59e723c4bc5541faae1265bfe805392c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/07/2020 10:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d05a3335c5840e6bf1df7d36612ef42.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/07/2020 10:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00994b27a19c46468459b78446e0d591.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49d67caa287b4026a6c21a63bf63f21b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/abf6d196c4484d85954c7d3243df8a69.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/984e9267742e463084b013332c9ab192.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/07/2020 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/77b19a61abb5460facdb6bb46b43dc36.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc038d051cd444398f8c4c2627841d16.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0339c07cdeeb4a0b8105b4c7fedb5145.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf6bc53ce1d94ad09ec0fc2b2226f90f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94477346d20b49e8af51c892974ef64c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/07/2020 10:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b39b0e6cff4445098121837c29597b7.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 31/07/2020 10:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd5f2f3e721f47a6b71b72922cfc830f.pdf

LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/08/2020 20:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2af27af984b4af3b12541e28ad9e3e7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/08/2020 20:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdff451f7cbf41b48996deb7911a4c6d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/08/2020 20:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6c5fb778d404983b7624a4705f1bb6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/08/2020 20:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/741fe01cc05247efa56ebac17c70625f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/08/2020 20:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0b2351aad744d7ab94918cf6d1374f0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/08/2020 20:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bbeb0f6b935441290effebec64fa87c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/08/2020 20:18

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1be022c899f945db941bba64f70194dc.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 02/08/2020 20:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38b915b3d7844ddf9c18edf22906c098.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 02/08/2020 20:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/11d6eff0ded94323a11a4cb0fefdb066.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/08/2020 20:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8e6c6eb26444b779fa2ebe368151d01.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 02/08/2020 20:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe7e2fd55b5a467dab475e8079b94e84.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/08/2020 20:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/34b7dd0de45d42749d1feb25c2d3111d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/08/2020 20:57

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9116f1f5f0fb4cd59dee5058c70cfb58.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/08/2020 21:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6ba53beda74416cb605c7789c9401e4.pdf

MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e8fee74dcea4440a23c9ac09138f6ed.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/440f4f3d03bc4007a7afa6b269a978f4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/659cd36e7ade422e9ef2c49b6fe08754.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bb376ac3970495a9dd50256dceaae4b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/471156401f6f48898c1b1780bc0d1d17.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/08/2020 12:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2a95c40e3a64d73b27d6f23afa72f27.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e3aa973a4d745a7b6de6838c0aeb11c.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b541361135404333956165f0aa5bac50.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/08/2020 12:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e916a3f984a484eb323642a679f7468.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/491a68f7d64841cc9a2190531f8ed10d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/589a3b352ec942b5b49239eb67713b83.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/258483b9edc44548b5b4ffdd2120c739.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/08/2020 12:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5317639707d74f379f4f08f10286cb4d.pdf

I E S DA ROCHA EIRELI

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9434db0a6164544960fd8043fd14f12.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c999e83a59bf45b892fcae97f3dfb2ff.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b0b1af84ba3431da8677121a7ec3572.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b459f50e7de4480b4aee1b187c7feca.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a796e6a56bef45ffaa99c98d1078a436.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/08/2020 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/69d5289c80d7429bb3a20f572d961225.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ff58d26fda441f9ab62aea19aa0dddf.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d1b3af8138b436d8f86d9ef2437778d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dde371f71d9d4e2f9972933dc6afb277.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/606742ae78db49a1bc8377c1d8195ecc.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/08/2020 16:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/17e457e00b294c98aa2b41871db2148e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/08/2020 16:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3538c2f955c43299f9175fc0cef0a20.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/08/2020 16:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae05295d6f44cb487d49a3b16b753f0.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/08/2020 16:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18434f6cde994be7b163429be4e397c5.pdf

FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


